1

國立嘉義大學理工學院 105學年度第 2次院務會議紀錄

開會時間：105年 10月 11日(星期二)上午 11時 30分

開會地點：理工大樓 A16-313會議室

主 持 人：洪滉祐院長

出 席 者：古國隆副院長、嚴志弘主任、許芳文主任、梁孟主任、朱健松

主任、林裕淵主任、盧天麒主任、徐超明主任、丁慶華主任、

彭振昌副教授、潘宏裕助理教授、黃俊達教授、余昌峰教授、

艾群教授、林正亮教授、洪燕竹教授、郭煌政助理教授、甘廣

宙教授、江政達副教授、陳榮洪教授

列席人員：劉靜儀小姐

請假人員：李茂田教授(上課)、陳文龍教授、陳瑞彰助理教授(上課)、陳清

田副教授(上課)、陳錦嫣講師

壹、討論議程：

提案一

提案單位：理工學院

案由：本院教評委員會推薦國立中正大學理學院周禮君院長與國立中正大

學機械工程學系馮國華教授為本院 105學年度教師評鑑委員，提請

審議。

說明：

一、依據本院教師評鑑實施要點第五點規定，院教師評鑑委員會置委

員七至十三人，其組成方式如下：

（一） 院長為當然委員兼召集人。

（二） 各系（所）推派一名校內外專任教授擔任當然委員。

（三） 其餘委員由院教師評審委員會推薦校內外傑出人士擔任，

提報院務會議通過後聘任之。

二、本院教評委員會業於 105年 8月 15日 105學年度第 1次會議通

過推薦國立中正大學理學院周禮君院長與國立中正大學機械工

程學系馮國華教授等 2位為本院 105學年度教師評鑑委員。

決議： 照案通過。

提案二

提案單位：機械與能源工程學系

案由：機械與能源工程學系申請 107學年度增設碩士班，提請審議。

 2

說明：

一、依據教務處 105年 9月 5日通知辦理(附件 1，P1-2)。105年 9月

30 日外審委員建議名單 10 位送交研發處，10 月 17 日計畫書 1

式 4份及會議紀錄(系務會議及院務會議)送教務。

二、機械與能源工程學系業於 105年 9月 30日 105學年度第 2次系

務會議討論通過。

三、檢附外審委員建議名單及會議紀錄(附件 2，P3-5)，計畫書於會

中傳閱。

決議：外審委員建議名單之連絡地址請修正，餘照案通過。

提案三

提案單位：理工學院

案由：本院申請 107學年度增設理工學院博士學位學程案，提請討論。

說明：

一、依據教務處 105年 9月 5日通知辦理（附件 1，P1-2）。

二、外審委員建議名單如附件 3，P6，計畫書仍在撰寫中。

決議：照案通過。

提案四

提案單位：理工學院

案由：國立嘉義大學理工學院教師評審委員會設置要點修正案，提請審

議。

說明：

一、本次修正第二點，委員會委員組成增列副院長為當然委員。

二、修正草案及條文對照表如附件 4，P7-10。

決議：撤案。

貳、臨時動議： 無。

叁、散會：中午 12時 10分。